
                                                   平成２７年８月    日 

 ＰＴＡ会員 様 

    

京 都 府 立 西 乙  訓 高 等 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長    坂 口  圭 子 

文化厚生委員長     阪 中  昌 代 

 

平成 27 年度ＰＴＡ文化厚生事業     ｢秋の寄せ植え｣のご案内 

 

 残暑の候 保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、ＰＴＡ活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本年度も下記のとおりＰＴＡ文化教室｢秋の寄せ植え｣を開催いたします。御多忙と

は存じますが､万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成 27 年 10 月３日（土）                                           

一部  ｢秋の寄せ植え｣       13 時 30 分～14 時 40 分 

                         二部    ｢お茶とお菓子で懇談会｣  14 時 40 分～15 時 30 分 

 

２  場 所    本校中庭周辺 及び 飛天ホール（100 番棟２階) 

 

３  会 費       1,000 円    当日、徴収いたします。（ＰＴＡより補助有り） 

４  定 員       50 名       定員を超過したときは､抽選にて決定いたします。 

                 尚、抽選の結果につきましては、後日お知らせいたします。 

５ 申込締切日   平成 27 年９月１日（火）厳守 

６  持ち物       エプロン・軍手・スコップ・レジャーシート（雨天時用）       

                 自家用車での御来校は御遠慮ください。 

 

７ その他       参加申込みは所定の用紙にて､各担任まで御提出してください。   

電話等の申込みは受け付けませんので､その旨御了承のほどお願いいた

します。一部・二部とおしての参加になります。 

                  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   切 り 取 り 線 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

ＰＴＡ文化教室 参加申込書 

                                                     平成 27 年  月   日 

  「ＰＴＡ文化教室」の参加を希望します。 

                                （  ）年（  ）組             

    生  徒  氏  名  （                 ） 

    

 参加される保護者名  （                 ） 

       

 連 絡 先 電 話 番 号 （                 ） 


